Постановление Главы города Пскова № 94 от 16 апреля 2013 года
О поощрении сотрудников ООО «Ивица»

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За большой личный вклад в экономическое развитие муниципального образования «Город Псков» и в связи с 20-летием со дня создания ООО «Ивица» - предприятия оптовой торговли продовольственными товарами:
1.1. Наградить Почетной грамотой Главы города Пскова с вручением сувенира следующих сотрудников ООО «Ивица»:
- Балашова Михаила Евгеньевича, начальника отдела закупок;
- Грунину Любовь Анатольевну, главного экономиста;

- Дубровскую Надежду Владимировну, экономиста;
- Ефимович Нелли Владимировну, главного бухгалтера;
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова с вручением сувенира следующим сотрудникам ООО «Ивица»:
- Чабаненко Светлане Александровне, заместителю начальника отдела продаж;

- Евсеевой Елене Вячеславовне, бухгалтеру;
- Алексеевой Ирине Александровне, кассиру;
- Кравцовой Татьяне Ивановне, кассиру.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости».
Глава города Пскова

     И.Н. Цецерский